## ■

1. TRITHEMII (JOANNIS) Opera historica — *Francofurti*, *typis Wechelianis apud Claudium*, 1601, tom. 2, in 1 vol. in-fol.

## Part I.

1. Chronologia mystica de Secundis, sive intelligentiis orbis per Deum moventibus.
2. Compendium, sive Brevisrium primi voluminis Chronicorum, sive Annalium de origine gentis et regum Francorum per annos 1189 a Marcomiro (an.

Chr. 440) usque ad Pipinum regem (749).

- 3 De origine gentis Francorum compendium (ex HENRIBO decerpsum, in quo etiam praesulum Wirtzburghensem enumeratio).
- 4 Chronicon successionalium ducum Bavariae et comitum Palatinorum.
- 5 Catalogus illustrum virorum Germaniam suis ingenis et lucubrationibus omnifariam exornantium.
- 6 Catalogus scriptorum ecclesiasticorum.

*Pars II.*

- 1 Chronicon coenobii Hirsauensis ab an. Chr. 830 usque ad an. 1370.
- 2 Chronicon coenobii Spanheimensis ab an. C. 1124 usque ad an. 1526.
- 3 Epistolae familiares.

2. GRATII (Oarutini) Fasciculus rerum expetendarum ac fugiendarum. In quo primum continetur Concilium Basiliense Aeneas Syrii (qui postea Pies II est appellatus). Insunt praecepsa summorum aliquot virorum epistola, libelli, tractatus et opuscula numero LXVI, quae si futurum concilium celebrari contigerit, summopere, tanquam cognita necessaria, ad optimis quibusque expositulahuntr. Nova editio cum praefatione Edwardii Baows — Londini, impensis Richardi Chiswel, 1690, in-fol.
3. BROWN (Edward.) Appendix ad *Fasciculum rerum expetendarum et fugiendarum ab Orthuino Garto etc.* sive tomus secundus scriptorum veterum (quorum pars magna nunc primum e mss. codd. in locem prodit), qui Ecclesiae Rom. errores et abusus detectavit et damnavit, necessitatem reformationis urgent — Londini, impensis Mich. Chiswel, 1690, in-fol.

4. COLOMBI (Ioan.) Opuscula varia — Iugduni, sumpt. Joan. Bapt. De-Ville, 1668, in-fol.
5. NORIS (Hesa.) Historia Pleagiiana — Patavii, 1708, apud Ios. Corona, in-fol.

- 6-7. BATTAGLINI (Maaco) Istoria universale di tutti i concilii generali e particolari celebrati nella Chiesa — Venetia, prepresso Andrea Poletti, 1696, tom. 2, in-fog.
- 8-9. BAIL (Lcoor.) Summa Conciliorum omnium — Patavii, ex typ. Seminarii, 1733, ap. Joan. Mansfr., tom. 2, in-fol.
- 10-18. UGHELLII (Fraz.) Italia Sacra, sive de episopis Italicae et Insularum adiacentium, rebusque ab his praeclare gestis deductis serie ad nostram usque aetatem. Editio secunda, aucta et emendata cura et studio Nic. Coleti — Venetii, apud Seb. Coleti, 1717-22, tom. 9, in-fol.

19. MATTHAEII (Ant. Fel.) Sardinia sacra, seu de episopis Sardis historia — Romae, 1761, ex typ. Joan. Zempel, in-fol.
20. HEUSSEN (Heg. Fr. Van) Batavia Sacra, sive res gestae apostolicorum virorum, qui sedem Batariae primi inlinerant — Bruxellis, per Franc. Foppens, 1714, in-fol.

21. TERZI (Bracio) Siria sacra, descrizione istorico-geografica, cronologico-topografica delle due chiese patriarcali Antiochia e Gerusalemme — Roma, 1693, nella stampa del Bernabò, in-fol.

- 22-23. WHARTHON (Hesa.) Anglia sacra, sive collectio historiarum de archiepiscopis et episcopis Angliae a prima Idei Christianae susceptiis ad an. 1540 — Londini, apud Rich. Chiswel, 1691, tom. 2, in-fol.

- 24-25. BURNET (Gilberti) Historia reformationis ecclesiae anglicanae — Genetae, ex typogr. Thoilleriana, 1689, tom. 2, in-fol.
26. LIMBOUCH (Phil. A.) Historia inquisitionis, cui sublignitur liber sententiarum Inquisitionis Tholosanae ab anno Christi 1307 ad annum 1323 — Amstelodami, apud Henr. Weissenium, 1692, in-fol.

1-3. QUIEN (Mic. Le) Oriens Christianus, in quatuor patriarchatus digestus, quo exhibentur ecclesiae, Patriarchae, caelerique praesules totius Orientis — Parisiis, ex typogr. Regia, 1740, tom. 3, in-fol. max.

4-7. WILKINS (Pat.) Concilia Magnae Britanniae et Hiberniae a synodo Verolamensi an. 446 ad Londinensem 1717: accedit constitutiones et alia ad historiam Ecclesiae Anglicane spectantia — Londini, sumpt. Gosling, Gyles, etc., 1737, tom. 4, in-fol. max.

8. CABASSETH (Ioas.) Notitia ecclesiastica historiarum, Conciliorum, et canonum — Venetia, 1752, apud Laurentium Basilium, in-fol.

9-10. PALLAVICINO (Spira) Istoria del Concilio di Trento — Roma, 1656-57, nella stampa di Angelo Barnabò, tom. 2, in-fol.

- 11-12. HEUSSEN (Heg. Fr. Van) Historia episcopatum foederali Belgii, aperte metropolitani Ultraictini, nec non suffraganorum Harlemonensis, Darentriensis, Leovardiensis, Groningenensis, et Middelburgensis, etc. — Antwerpiae, apud Ioh. Bapt. Verduassen, 1755, tom. 2, in-fol.

13. SEVILLANI (Nicash.) Primatus Hispaniarum vindicatus, sive defensio primatus Ecclesiae Toletanae adversus Memoriam Ecclesiae Hispanensis. Ex hispanico latine redita a Caetano Cossi — Romae, ex typographia naefiana, apud Ioh. M. Salvionii, 1729, in-fol.

- 14-17. MESNIL (Ixob. De) Doctrina et disciplina ipsis verbis sacrorum codicum, conciliorum, patrum, et veterum genuinorum monumentorum secundum seriem temporum digesta et exposita — Venetii, 1752, ex typogr. Andreae Poletti, tom. 4, in-fol.

18. BARRE (Lutet. Xvii De) Historia Christiana veterum Patrum, in qua omnium fere eorum, qui a tempore Apostolorum viverunt, et pro Christi ecclesia militaverunt acta, tempora, ac rerum ecclesiasticarum status demonstratur — Parisis, apud Mich. Somnium, 1583, in-fol.

# HISTORIA ORDINUM MONASTICORUM, RELIGIOSORUM, REGULAR. ET EQUITORUM.